dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

3198

2387/25

3202

3203

3205

2387/26

2387/27

I0p. NULO
3aKJIl0uMBLLEe O,0roBop
Ha NpoBeaeHUue OLEeHKHU

'MB QY "TBeckon
konnenXx nm. Kankosa"

OTpenenve Teepb 'Y UB
PO

BN QY "TBepckon
Konnenx um. M.A.
KankoBa"

FBOY CINO Teepckon
MaLUMHOCTPOMUTESbHbIN
Kosnenx

CyxaHoBa I".1.

OTpenerHve Teepb 'Y Ub
PO

OTpeneHve Teepb 'Y UB
PO

CBepeHusn

Kapuesa Bepa BukTopoBHa

000128

09.07.2007

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

01.10.2015

14.10.2015

12.11.2015

25.11.2015

27.11.2015

03.12.2015

29.12.2015

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUe
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

lMpaBo NMosb30BaHUA
HEXWJIbIM NMoMeLlleHeM

I'IpaBo NMnosib30BaHUA
HEeXWJbIM NnomMeLlleHeMmM

[MpaBo Nosib30BaHUA
HEXW/NbIM NoMeLLeHeM

lMpaBo NMosb30BaHUA
HEXWJIbIM NMoMeLlleHeM

OdopmMmneHne HacnencTea

I'IpaBo NMnos1b30BaHUA
HEeXWJbIM nomMeLlleHeMmM

I'IpaBo NMos1b30BaHUA
HEeXWJ1bIM NnomMeLlleHeMmM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



