Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Карцева Вера Викторовна 000128 09.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					3198	ГПБ ОУ "Твеской колледж им. Кайкова"	01.10.2015	Право пользования нежилым помещенем	Рыночная
					2387/25	Отделение Тверь ГУ ЦБ РФ	14.10.2015	Право пользования нежилым помещенем	Рыночная
3202	ГБП ОУ "Тверской колледж им. П.А. Кайкова"	12.11.2015	Право пользования нежилым помещенем	Рыночная					
3203	ГБОУ СПО Тверской машиностроительный колледж	25.11.2015	Право пользования нежилым помещенем	Рыночная					
3205	Суханова Г.И.	27.11.2015	Оформление наследства	Рыночная					
2387/26	Отделение Тверь ГУ ЦБ РФ	03.12.2015	Право пользования нежилым помещенем	Рыночная					
2387/27	Отделение Тверь ГУ ЦБ РФ	29.12.2015	Право пользования нежилым помещенем	Рыночная					